Муниципальное общеобразовательное учреждение

Имисская средняя общеобразовательная школа № 13

17.09.09.

ПРИКАЗ

№ 83
«О создании школьного научного общества

учащихся МОУ Имисская СОШ №13»

В целях усиления работы с одаренными детьми и более качественной подготовки их к конкурсам, конференциям, олимпиадам
Приказываю:

1. Создать в школе научное общество учащихся.

2. Утвердить Положение о научном обществе учащихся муниципального общеобразовательного учреждения Имисской средней общеобразовательной школы №13.

3. Назначить руководителем научного общества учащихся муниципального общеобразовательного учреждения Имисской средней общеобразовательной школы №13 Юрковец Татьяну Валерьевну, заместителя директора по УВР.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ Имисская СОШ №13 ______________ П.П.Пачин